
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

четвертого созыва 

(девяносто третья сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 06 декабря 2012 года                   № 327 

 

 

Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Мирного на 2013 год  

и плановый период 2014 и 2015 годов 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением 

«О порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Мирный», утвержденным решением 

муниципального собрания муниципального образования «Мирный» 

16.02.2005 № 377, городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1.  Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества Мирного на 2013 год и плановый период 2014 и 

2015 годов. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава Мирного               Ю.Б. Сергеев



УТВЕРЖДЕН 

решением городского Совета 

депутатов Мирного 

от 06 декабря 2012 г. № 327 

 

 

П Р О Г Н О З Н Ы Й   П Л А Н  

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МИРНЫЙ» 

НА 2013 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ  

 

 

Объект приватизации Адрес объекта Предполагаемый срок 

приватизации 

Строение ул. Кооперативная, д. 4 1 квартал 2013 г. 

Строение ул. Кооперативная, д. 6 1 квартал 2013 г. 

Строение ул. Мира, д. 31 1 квартал 2013 г. 

Строение ул. Комсомольская, д. 18 1 квартал 2013 г. 

- - 2014 год 

- - 2015 год 

 


